Перевод с английского языка

[Логотип: СК (Северная
Каролина)]

Департамент торговли штата
Северная Каролина

Отдел гарантии занятости
Страхование по безработице

[QR-код]

999999

Решение, утратившее законную силу

Restaurants, Incorporated t/a
Hamburgers
1111 Picklewood Ave
Fayetteville, NC 28303-5455,

Дата отправки: 21 апреля 2016 года
ИН заявителя: 4.238.993,00 долларов США
ИН выдачи: 0,00 долларов США

Настоящим уведомляем вас, что решение по возмещению переплаты с номером выдачи 0,00
долларов США, рассматривалось перед судьей Отдела гарантии занятости и настоящим
объявлено недействительным, поскольку решение было выдано с ошибкой.
День

Помогите предотвратить незаконное получение страхования по безработице!

Оставьте онлайн-заявку о предполагаемых незаконных действиях на сайте
des.nc.gov

Post Office Box 25903 Raleigh, North Carolina 27611-5903
Форма NC BI 514 NVD